
OBSAH
С СГѴ СК

INSPIRACE

4  Doma jako и moře
Využijte mušle z minulé dovolené 
a vytvořte si originální dekorace

6 Dokonalá zahrada se stala 
ještě dokonalejší
Velký pozemek nabídl místo pro 
terasy, sad, bazén i ohniště

J 2  Nejkrásnější trvalky
Mezi desítkami květin najdete 
i takové, které se obejdou skoro 
bez vody

1 8  Stan ocení nejen indiáni
Nevyužitý kout se změní 
na dětské hřiště

2 2  Dřeviny do letní zahrady
Dáte přednost druhům s krásnými 
květy, nebo zajímavými listy?

2 6  Domácí i světové lilie
Oblíbenou rostlinu najdete nejen 
u floristů, ale i na louce

UŽITKOVÁ ZAHRADA

Borůvky: ovoce, nebo lék?
Tmavé plody fungují jako 
antioxidanty, které na sebe vážou 
nebezpečné látky. Zlepšují i trávení

40 Vyvýšené záhony
Zaujal vás nový způsob pěstování? 
Pak pozor na tyto  chyby

Zahrada a dovolená
Aby se květiny i zelenina obešly 
na týden či dva bez vaší péče

STAVBY A ARCHITEKTURA

4 8  Doplňky к bazénu
Co všechno potřebujete, abyste 
se koupali v čisté vodě?

5 2  Péče o nábytek na terase
Plast stačí umýt wapkou, dřevěné 
židle ošetřete lazurou nebo olejem

56 Suché zídky
Zbyl vám kámen? Zpevněte s ním 
svah nebo si postavte krásný plot

KUTIL
61 Růže, které nezvadnou

Vyrobte si z jemné pěnovky věnec 
nebo kytici, která vám vydrží 
dlouhá léta

ČERVENEC 2021 *  FLÓRA 3


